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Indehaverens pategning

Undertegnede erklaerer herved at veere gjort bekendt med efterfalgende revisorerklzering
samt driftsekonomisk drsrapport for Egense Nord Digelaug.

Arsrapporten indeholder efter vor opfattelse de nedvendige oplysninger til bedemmelse af
virksomhedens driftsresultat for regnskabsaret og den ekonomiske stilling pr. 31/12-2013.

Der er ikke i tiden efter regnskabsarets udleb indtruffet begivenheder, som i vaesentlig
grad vil kunne pavirke virksomhedens gkonomiske stilling, og som der ikke allerde er taget hensyn til ved
rapportens udarbejdelse

Indevaerende regnskabsars bilag og de forrige 5 ars regnskabsmateriale er tilstede og opbevares fortsat pa
forsvarlig og betryggende made.

Om forpligtelser kan igvrigt oplyses felgende:

Der er ikke pataget kautions-, veksel-, eller andre forpligtelser, der ikke fremgar
af drsrapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som indebaerer risiko for
v irksomheden.

Der er tegnet de i lovgivningen kraevede forsikringer, og deekning udover disse er
foretaget pa grundlag af en vurdering af risikoforhold.

Egense, den 25.marts 2014
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Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A.
Regnskabspraksis er uzendret i forhold til sidste ar.

Digelauget er ikke omfattet af momspligt.

Indtaegtskriterier
Indtaegterne medtages i det ar, hvor levering har fundet sted.

Skatter, herunder eventualforpligtelse
Virksomheden er ikke skattepligtig

Materielle anlaegsaktiver
Foreningens ledelse har valgt at fere drets udgifter til renovering af digerne i driftsregnskabet

Gzeld er medtaget til aktuel nominel veerdi
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Revisorerklaering

Den uafhzngige revisor erkleering om gennemgang

Indledning
Vi har efter aftale udfert gennemgang af arsrapporten for perioden 1/1-2013 - 31/12-2013 for Egense Nord

Digelaug

Virksomhedens ledelse har ansvaret for arsrapporten. Vort ansvar er pa grundlag af vores gennemgang at
udtrykke en konklusion om arsrapporten.

Vi har ikke foretaget revision.
Den udferte gennemgang.

Vi har udfert gennemgangen i overensstemmelse med den danske revisionsstandard om review,

Denne standard kraever, at vi tilretteleegger og foretager gennemgangen med henblik ps at opna en
begraenset grad af sikkerhed for, at arsrapporten ikke indeholder vaesentlig fejlinformation.

En gennemgang er begranset til primaert at rette forespargsler til virksomhedens ledelser - samt analyser
af regnskabstal og giver derfor mindre sikkerhed end revision.

Konklusion

Ved den udferte gennemgang er vi ikke blevet bekendt med forhold, der afkraefter, at &rsrapporten giver et
retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og gkonomiske stilling pr. 31/12-2013 - samt at
resultat for indevaerende regnskabsar er i overensstemmelse med arsregnskabsloven,

Supplerende oplysninger
Der mangler bilag vedr. enkelte posteringer - i disse tilfeelde er oplysningerne/dokumentationerne fra

netbanken anvendt

registrerey’revisor /FSR* Danske Revisorer
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Spec.

Resultatopgerelse for 2013

NETTOOMSATNING

VARIABLE OMKOSTNINGER
Vareforbrug.......eiemi

Lenomkostninger .........

Variable omkostningerialt......

DAKNINGSBIDRAG

KAPACITETSOMKOSTNINGER

Salgsfremmende omkostninger
Administrationsomkostninger

Kapacitetsomkostningeri alt

RESULTAT F@R FINANSIELLE POSTER

FINANSIERING

Finansieringsudgifter .........coevvveen..

Finansieringi alt..

ARETS RESULTAT...........
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2013
Kr.

312.426

-97.782
-14.000

-111.782

200.644

-1.150
-17.480

-18.630

182.014

-59.015
-59.015

122.999

2012
Kr.

312.426

-554.521
-14.000

-568.521

-256.095

0]
-17.179

-17.179

-273.274

-57.524
-57.524

-330.798



Spec.

Balance 31. december 2013

2013
Kr.

PASSIVER
EGENKAPITAL
Egenkapital primo -775.465
Periodens resultat 122.999
Egenkapitalialt....... -652.466
GALD
Kortfristet gzeld
KrEAIINSTIEUTLET o vveeseervisceesssssssssssssstboseeeemreesssessessessssssssessssseseeseess s senans 652466
Kortfristet geeld i alt 652.467
GALDIALT 652.466
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2012
Kr.

-444.667
-330.798

-775.465

775465
775.465

775.465



Specifikationer

Spec. 2013 2012
Kr. Kr.

1 NETTOOMSATNING

Indbetalte lodsejerbidrag 312426 312426
NETTOOMSATNING i alt.... 312.426 312.426

2 Vareforbrug

Vedligeholdelse af anlzeg ......ovvverrvvmenesssisnnsecns 0 -430.360
Klapbrende og udlgb.......cccvcnene. -3.500 -71.781
Skadedyrsbekaempelse -3.885 -7.380
Oprydning efter storm -7.875 0
Graesslaning M., -38.500 -45.000
Kab af keeder m.v. og opsaetning heraf -34.024 0
Reetablering ved Edderfuglevej -9.998 0
Vareforbrugialt ...t -97.782 -554.521

3 Lenomkostninger

Honorar bestyrelse........... -14.000 -14.000
Lenomkostningeri alt ..... -14,000 -14.000

4 Salgsfremmende omkostninger

Feergekort -1.150
Salgsfremmende omkostningeri alt -1.150 0

5 Administrationsomkostninger

Web- 0g domaeneudgifter ... s -330 -330
Bestyrelsesmader -1.052 0
Generalforsamling.... -3.948 -4.074
Annoncer b RS T 0 -375
Porto, trykning vedr. generalforsamlingen -8.400 -8.400
Revisorhonorar -3.750 -4.000
Administrationsomkostningerialt ..., -17.480 -17.179
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Spec.

Finansieringsudgifter

Renter kassekredit

Specifikationer

2013
Kr.

-58.015

Laneomkostninger ved optagelse af lan

Finansieringsudgifter i alt

-39.015

Egenkapital primo

Egenkapital, primo.........

-775.465

Egenkapital primo i alt

Kreditinstitutter

Hals Sparekasse 000-01-55934

........ -775.465

652.467

Kreditinstitutter i alt..

652.467
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2012
Kr.

-52.874
-4.650

-57.524

-444.667

-444.667

775465

775.465



